

pachet materiale pediluviu, pereti piscine exterioare

I.D.: 98962276

Data publicarii 18.06.24 Coduri CPV 45450000-6

Pretul estimativ: 13.752,94 RON - 13.752,94 RON

Descriere: PVC 75 LA 4 M -34BUC *38.66 =1314.29; COT PVC 75*45 -42BUC*3.36=141.18; RAMIFICATIE PVC 75*67 4 BUC*10.92 =43.70; PE 32/PN 10 200 ML*2.69 =537.82; PE MUFA MIXTA 32*1FI 2 BUC *3.78=7.56; PE COT MIXT 32*1 FI 4*4.62 = 18.49; PE MUFA COMPRESIUNE 32 2BUC *5.46=10.92; PVC 75 LA 2 M 8 BUC*18.49 = 147.9 : PVC 75 LA 1M 10 BUC*10.92 =109.24 : PVC 110 LA4 M 8 BUC*35.29=282.35; PVC 110 LA 2M 6 BUC*21.85 =131.09 : PVC 110 LA 1M 8 BUC*11.76 =94.12; MUFA PVC 75 6 BUC*6.3 =37.82; MUFA PVC 110 6 BUC*6.3=37.82; COT PVC 75*87 6 BUC*3.36 =20.17; COT PVC 75*67 4 BUC *6.3=25.21; COT PVC 110*45 12 BUC *5.04=60.50 : COT PVC 110*87 8 BUC*5.04=40.34; COT PVC 100*67 4 BUC*5.04=20.17; RAMIFICATIE PVC 75*45 4 BUC*9.24=36.97; REDUCTIE PVC 110*75 4 BUC*7.98=31.93; SIFON PARDOSEALA 250-250/110 4 BUC*41.18=164.71; REZERVOR APA SUPRATERAN CILINDRIC SI ORIZONTAL 1 BUC*2268.91=2268.91; VOPSEA 902 BLEU 100KG*44.54=4453.78; DILUANT 422 12 KG*35.29=423.53; DILUANT 302 4 KG*35.29=141.18; PERIE SARMA MANER PVC CAUCIUC 4R 1BUC*15.13=15.13; VOPSEA LAVABILA FASSADE 8.5 L 1BUC*142.86=142.86; AMORASA PTR.ZIDARIE 3L 1 BUC*23.53=23.53; DILUANT KOBER D551 0.9L 3 BUC*15.13=45.38; EMAIL IDEEA ALB POLAR C 2.5 L 2*72.27 =144.54; TEAVA CTII 101.6*2.9=2084.03; CERESIT CT 19 BETON CONTACT 16 1 BUC*193.28=193.28; PENSULA 100 SENTOSA 2 BUC*12.61=25.21; CM 11 PLUS/25 KG 4 SACI*41.18=164.71; CIMENT F 12 SACI*26.05=312.61